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Naturell Koenzym Q10 60 kapsułek
 

Nasza cena: 67,34 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *60

Postać KAPS.

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Naturell Koenzym Q10 jest suplementem diety zawierającym koenzym Q10 naturalnego pochodzenia, który jest produktem naturalnej
fermentacji. Dzięki temu zawiera ponad 99% formy izomeru koenzymu Q10, która naturalnie występuje w ludzkim organizmie. Koenzym
Q10 to jeden z ważniejszych składników łańcucha oddechowego, znajdującego się w komórkach organizmu ludzkiego. Koenzym Q10
nazywa się często koenzymem młodości, ponieważ już po 35 roku życia następuje spadek jego syntezy. Natomiast zapotrzebowanie na
koenzym Q10 zwiększa się wraz z wiekiem. Dodatkowo czynnikami, które mogą zwiększać zapotrzebowanie na koenzym Q10 jest
aktywność fizyczna i przyspieszona przemiana materii.

Wskazania:

Wskazania do stosowania produktu to: prawidłowe funkcjonowanie układu oddechowego; usprawnienie pracy serca i mięśni
szkieletowych; działanie antyoksydacyjne; zapobieganie powstawaniu złogów cholesterolowych w tętnicach. 

Dawkowanie:

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: dorośli -1- 2 kapsułki dziennie,
najlepiej podczas posiłku lub bezpośrednio po nim.

Składniki:

Jedna kapsułka zawiera: koenzym Q10 60 mg.

Rafinowany olej kokosowy; olej MCT; żelatyna; substancja żelująca: glicerol; koenzym Q10; barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza. Może
zawierać śladowe ilości skorupiaków, ryb i ich produktów pochodnych.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
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Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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